Tempus Open - Anton Witzell

Anton Witzell

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 50m Ryggsim (25) Personbasta: 00:25.57 AQUA-poang: 646 Datum: 2023-11-26 Tavling: SM/JSM

(25m) 2023

Tid

00:29.79

00:30.00

00:30.11

00:30.38

00:30.82

00:30.87

00:30.87

00:30.95

00:31.05

00:31.38

00:31.59

00:31.93

00:32.02

00:32.10

00:32.12

00:32.21

00:32.64

00:33.48

00:34.11

00:36.07

AQUA
414
406
401
391
374
372
372
370
366
355
348
337
334
331
331
328
315
292
276

233

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2019-03-09

2019-04-28

2018-04-22

2018-04-02

2017-12-17

2017-10-15

2017-10-15

2017-10-01

2018-01-20

2017-11-25

2018-08-25

2017-01-21

2017-05-01

2017-04-02

2016-12-11

2017-01-29

2017-03-26

2016-05-08

2016-04-03

2015-12-13

Tavling

Fritza Plumset

HP Holding Korsvirkessim YGP 1
Seriesim div 2 omg 4
Aggadoppet 2.0

SK Lodde Klubbmasterskap
DM/JDM kortbana 2017
DM/JDM kortbana 2017
Speedo Swim Meet 2017
Seriesim omgang 3

Seriesim Div 2 omg 2 171125
Nya Goingeplumset 2018
Seriesim div 2 omg 3
Seriesim kval div 1 2017_18
Seriesim omgang 4

SK Lédde Klubbmasterskap
Lédde Oppna

Oresund Meeting 2017

Lodde Meet

Oresund Meeting 2016

SK Lédde Klubbmasterskap


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=298290
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=298290&amp;event=41&amp;Result_page=3&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=298290&amp;event=41&amp;Result_page=3&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=298290&amp;event=41&amp;Result_page=3&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=298290&amp;event=41&amp;Result_page=3&amp;Result_sort=result_date

